АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.05.2016 г.                                                                                                     №   433
Об отмене постановления от 12.03.2014 №263

Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.03.2014 №263 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению субсидий на содержание автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров и инженерных сооружений на них в границах городского округа» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                     А.А. Мозжерин

[bookmark: _GoBack]